VENDEDOR") representado para la firma de este Contrato por LADY JOHANA LEITON 
BENAVIDES, identificado(a) con la cédula de ciudadanía No. 1.085.248.483 expedida en Pasto 
en su calidad de Apoderado(a) General según poder conferido por Escritura Pública No. dos mil 
novecientos cuarenta y uno (2941) tres (03) de octubre de dos mil dieciocho (2018) otorgada 
en la Notaría tercera (3d)  del círculo de Bucaramanga, tal y como consta en el Certificado de 
Cémara de Comercio de dicha sociedad. 

NOTIFICACIONES: Avenida el Dorado No. 69A - 51, Torre A local 110, Bogotá, con

[...]

LADY JOHANA LEITON BENAVIDES, mayor de 

edad, vecina de Bogotá. D.C., identificada con la cédula de ciudadanía número 

1 .085.248.483 expedida en Pasto, quien obra en calidad de APODERADA 

GENERAL de conformidad con el poder general conferido mediante la escritura 

pública número dos mil novecientos cuarenta y uno (2.941) deI tres (03) de Octubre 

de dos mil dieciocho (2018) otorgada en la Notaría Tercera (3d)  del Circulo de 

Bucaramanga, adicionado mediante escritura pública número quinientos veintitrés 

(523) de fecha veintiocho (28) de febrero de dos mil diecinueve (2019) de la Notaría 

Tercera (3) del Círculo de Bucaramanga, en nombre y representación de la sociedad 

MARVAL S.A.S., (antes URBANIZADORA MARÍN VALENCIA S.A.), NIT 

890.205.645-O, sociedad colombiana, domiciliada en Bogotá D.C., constituida a 

través de la escritura pública número cuatro mil quinientos veintidós (4.522) del 

veinte (20) de Diciembre de mil novecientos noventa y cinco (1.995) de la Notaría 

Cuarta (4a.) del Círculo de Bucaramanga, inscrita el veintiuno (21) de Diciembre de 

mil novecientos noventa y cinco (1995), con Matrícula Mercantil No. 00676179 del 

veintidós (22) de Diciembre de mil novecientos noventa y cinco (1 .995), tal como 

consta en el certificado de Existencia y Representación Legal que se protocoliza 

junto con este instrumento público, sociedad que para los efectos de este contrato 

se denominará LA SOCIEDAD VENDEDORA por una parte y por la otra.  

ANGELA VIVIANA TORRES VELANDIA, mujer, colombiana, mayor de edad,

[...]

(DESARROLLADA POR ETAPAS) está localizado en la NOMENCLATURA KR 69 

12A 72 de la ciudad de Bogotá D.C. La ETAPA 1 deI conjunto se construye sobre un 

segmento del lote 3 de área total de 8.005.075 M2 del lote de terreno que se 

identifica a continuación, de acuerdo con la escritura pública número siete mil 

trescientos setenta (7.370) del treinta (30) de junio de dos mil veinte (2020) de la 

Notaría Veintinueve (29) del Circulo de Bogotá D.C.. aclarada por el ACTO 1 de este 

instrumento público, ambas debidamente registradas, cuyos linderos, referidos al 

sistema de referencia oficial Magna-Sirgas con sistema de coordenadas cartesianas

[...]

señalado para cada inmueble, de acuerdo con lo establecido en los términos de la 

Ley. El Reglamento de Propiedad Horizontal del CONJUNTO RESIDENCIAL LA 

TERRA ALSACIA RESERVADO (DESARROLLADO POR ETAPAS)- PROPIEDAD 

HORIZONTAL, contenido en la escritura mil doscientos cincuenta (1250) del ocho 

(08) de abril de dos mil veinticuatro (2024) otorgada en la Notaría Veinte (20) de 

Bogotá D.C., aclarado mediante escritura pública número dos mil cuatrocientos 

noventa y cinco (2.495) de fecha catorce (14) de junio del año dos mil veinticuatro 

(2024) otorgada en la Notaria Veinte (20) del círculo de Bogotá D.C., debidamente 

registradas al folio de matrícula inmobiliaria número 50C-2099448. los cuales 

EL(LA)(LOS) COMPRADOR(A)(ES) declara(n) conocer, comprender y aceptar.